
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 시도 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 도로과

도로과 21,416,980 22,334,220 △917,240

지 3,360,000

도 360,000

시 17,696,980

도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로) 6,352,420 5,884,660 467,760

지 160,000

시 6,192,420

시도 확ㆍ포장 2,780,760 1,650,000 1,130,760

지 25,000

시 2,755,760

미지급용지 보상 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎미지급용지 보상금 30,00030,000,000원

주문~대례간 도로 확ㆍ포장 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

◎주문∼대례 간 도로 확·포장 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0

◎주문∼대례 간 도로 확·포장 1,4401,440,000원

신기~구룡간 도로 확ㆍ포장 200,000 300,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

01 시설비 198,560 297,840 △99,280

◎신기∼구룡 간 도로 확·포장 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 2,160 △720

◎신기∼구룡 간 도로 확·포장 1,4401,440,000원

옥동~도금간 도로 확ㆍ포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

◎옥동~도금간 도로 확·포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

◎옥동~도금간 도로 확·포장 900900,000원

위험도로 구조개선사업 50,000 400,000 △350,000

지 25,000

시 25,000

401 시설비및부대비 50,000 400,000 △350,000

지 25,000

시 25,000

01 시설비 49,460 397,120 △347,660

◎향촌 봉전지구 위험도로 구조개선사업

49,46049,460,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 시도 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 24,730

시 24,730

03 시설부대비 540 2,880 △2,340

◎향촌 봉전지구 위험도로 구조개선사업

540540,000원

지 270

시 270

국도3호선 송포교차로 개선사업 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

◎국도3호선 송포교차로 개선사업

1,992,8001,992,800,000원

03 시설부대비 7,200 0 7,200

◎국도3호선 송포교차로 개선사업 7,2007,200,000원

도로행정 지원 58,760 0 58,760

201 일반운영비 37,760 0 37,760

01 사무관리비 15,760 0 15,760

◎일반수용비 10,000

◎급량비 3,000

◎사천대교 휴게소 전기안전관리비

2,760

10,000,000원

3,000,000원

2,760,000원

02 공공운영비 22,000 0 22,000

◎사천대교 조명 및 휴게시설 공공요금

18,000

◎사천대교 휴게소 유지비 4,000

18,000,000원

4,000,000원

202 여비 19,000 0 19,000

01 국내여비 19,000 0 19,000

◎관외출장여비 19,00019,000,000원

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

◎시도 및 농어촌도로개설 업무추진

2,0002,000,000원

시도 교통량조사 12,000 0 12,000

101 인건비 12,000 0 12,000

04 기간제근로자등보수 12,000 0 12,000

◎기간제근로자등보수 12,00012,000,000원

동서통합 남도 순례길 조성 50,000 0 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

07 자치단체간부담금 50,000 0 50,000

◎동서통합 남도순례길 조성 실시설계용역비 부

담금 50,00050,000,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 시도 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

사천시 도로건설·관리계획 수립 용역 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

◎사천시 도로건설·관리계획 수립 용역

80,00080,000,000원

농어촌도로 확ㆍ포장 1,610,000 1,500,000 110,000

미지급용지 보상 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎미지급용지 보상금 30,00030,000,000원

두량5리~두량3리간 도로 확·포장 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 297,840 198,560 99,280

◎두량5리∼두량3리 간 도로 확·포장

297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 1,440 720

◎두량5리∼두량3리 간 도로 확·포장

2,1602,160,000원

자혜교차로 연결도로 확·포장 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

◎자혜교차로 연결도로 확·포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

◎자혜교차로 연결도로 확·포장 900900,000원

가화도로 확·포장 400,000 100,000 300,000

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

01 시설비 397,120 99,100 298,020

◎가화도로확포장 397,120397,120,000원

03 시설부대비 2,880 900 1,980

◎가화도로확포장 2,8802,880,000원

동계1리 곡각부 도로 확·포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

◎동계1리 곡각부 도로 확·포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

◎동계1리 곡각부 도로 확·포장 900900,000원

환덕 도로확·포장 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 농어촌도로 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 99,100 99,100 0

◎환덕 도로확포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

◎환덕 도로확포장 900900,000원

예의~예수간 도로 확·포장 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

◎예의∼예수 간 도로 확·포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

◎예의∼예수 간 도로 확·포장 900900,000원

제방마을 진입로 확·포장 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

◎제방마을 진입로 확·포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

◎제방마을 진입로 확·포장 900900,000원

화암마을 진입도로 확·포장 50,000 200,000 △150,000

401 시설비및부대비 50,000 200,000 △150,000

01 시설비 50,000 198,560 △148,560

◎화암마을 진입도로 확·포장 50,00050,000,000원

사천시 농어촌도로 기본계획 및 정비계획 수립 변경

용역

80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

◎사천시 농어촌도로 기본계획 및 정비계획 수

립 변경 용역 80,00080,000,000원

금곡마을 진입로 확·포장 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

◎금곡마을 진입로 확·포장 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◎금곡마을 진입로 확·포장 1,4401,440,000원

사촌~대산간 도로 확·포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎사촌~대산간 도로 확·포장 50,00050,000,000원

교통사고잦은곳개선사업 200,000 720,000 △520,000

지 100,000

시 100,000
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 교통사고잦은곳개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

교통사고잦은곳 개선사업 200,000 160,000 40,000

지 100,000

시 100,000

401 시설비및부대비 200,000 160,000 40,000

지 100,000

시 100,000

01 시설비 198,560 158,500 40,060

◎교통사고잦은곳 개선사업 198,560198,560,000원

지 99,280

시 99,280

03 시설부대비 1,440 1,500 △60

◎교통사고잦은곳 개선사업 1,4401,440,000원

지 720

시 720

어린이보호구역개선사업 70,000 486,000 △416,000

지 35,000

시 35,000

어린이보호구역 개선사업 70,000 200,000 △130,000

지 35,000

시 35,000

401 시설비및부대비 70,000 200,000 △130,000

지 35,000

시 35,000

01 시설비 69,370 198,000 △128,630

◎ 어린이보호구역 개선사업 69,37069,370,000원

지 34,685

시 34,685

03 시설부대비 630 2,000 △1,370

◎어린이보호구역 개선사업 630630,000원

지 315

시 315

도로정비 1,691,660 1,488,660 203,000

도로정비 200,000 130,000 70,000

401 시설비및부대비 200,000 130,000 70,000

01 시설비 200,000 129,100 70,900

◎도로 긴급보수 100,000

◎교량 긴급보수 10,000

◎교량 안전점검 용역 40,000

◎양월소하천 교량박스 정비 50,000

100,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

보도정비 150,000 50,000 100,000

401 시설비및부대비 150,000 50,000 100,000

01 시설비 150,000 50,000 100,000

◎도심지 보도블럭 정비 50,00050,000,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎한마음꽃집앞 보도설치 100,000100,000,000원

도로갓길포장 70,000 90,000 △20,000

401 시설비및부대비 70,000 90,000 △20,000

01 시설비 70,000 90,000 △20,000

◎도로 갓길정비 50,000

◎춘계 도로정비 10,000

◎추계 도로정비 10,000

50,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

도로재포장 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 100,000 198,560 △98,560

◎도로 덧씌우기 50,000

◎관동마을 진입로 재포장 50,000

50,000,000원

50,000,000원

도로시설물 설치 및 관리 410,000 340,000 70,000

401 시설비및부대비 410,000 340,000 70,000

01 시설비 410,000 340,000 70,000

◎교통사고 위험도로 긴급정비 250,000

◎도로표지판 설치 및 정비 30,000

◎도로 안전시설물 정비 30,000

◎도로차선 도색 및 정비 100,000

250,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

농어촌도로 유지관리 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

◎농어촌도로 유지보수사업 50,00050,000,000원

터널관리 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎각산터널 조명등 정비 20,00020,000,000원

철길건널목관리 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

◎길평건널목 유지관리 10,00010,000,000원

도로정비 행정지원 136,660 138,660 △2,000

201 일반운영비 106,160 106,160 0

01 사무관리비 11,160 11,160 0

◎운영수당 4,160

◎급량비 2,000

◎임차료 3,000

◎각산터널 전기시설 안전관리비 2,000

4,160,000원

2,000,000원

3,000,000원

2,000,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 95,000 95,000 0

◎시설장비 수선비 3,000

◎각산터널 전기요금 72,000

◎어린이보호구역 CCTV 통신,전기요금

6,000

◎차량선박비 14,000

3,000,000원

72,000,000원

6,000,000원

14,000,000원

206 재료비 25,000 25,000 0

01 재료비 25,000 25,000 0

◎제설자재 구입 5,000

◎도로유지 자재구입 5,000

◎도로보수용 도구구입 5,000

◎도로안전시설물 구입 5,000

◎도로시설물 긴급보수용 자재구입

5,000

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

403 자치단체등자본이전 2,500 2,500 0

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,500 2,500 0

◎청원시설(길평 건널목) 위탁관리

2,5002,500,000원

405 자산취득비 3,000 5,000 △2,000

01 자산및물품취득비 3,000 5,000 △2,000

◎도로관리용 예취기 및 블로워 구입

3,0003,000,000원

삼천포대교 유지관리 545,000 420,000 125,000

206 재료비 10,000 10,000 0

01 재료비 10,000 10,000 0

◎삼천포대교 항공장애등 교체비 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 35,000 10,000 25,000

01 시설비 35,000 10,000 25,000

◎삼천포대교 등 특수교량 이동점검대차 보수비

10,000

◎삼천포대교 항해등 유지 보수 25,000

10,000,000원

25,000,000원

402 민간자본이전 500,000 400,000 100,000

02 민간대행사업비 500,000 400,000 100,000

◎삼천포대교 등 특수교량 위탁 관리비

470,000

◎삼천포대교 항해등 위탁 관리비

30,000

470,000,000원

30,000,000원

도로 확ㆍ포장 및 정비(국토및지역개발/지역및도시) 2,265,000 2,295,000 △30,000

비법정도로 확포장 및 정비 2,265,000 2,295,000 △30,000

비법정도로정비 745,000 1,205,000 △460,000

401 시설비및부대비 745,000 1,205,000 △460,000
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 비법정도로 확포장 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 745,000 1,203,020 △458,020

◎비법정도로 유지관리비 50,000

◎소규모도로 긴급 보수비 50,000

◎비법정도로 미지급용지 보상 40,000

◎평화3리 마을안길 도로 정비 30,000

◎동계1리마을 안길 배수로 정비 10,000

◎능화숲 진입로 정비 10,000

◎용치2구 굴곡도로 정비 30,000

◎예동마을 안길 덧씌우기 20,000

◎원전마을 안길 재포장 20,000

◎내구마을 안길 정비 15,000

◎한국어린이집 진입로 확장 30,000

◎삼천포고앞 도로 정비 15,000

◎향촌동 주민센터 앞 사거리 우회전 차선확보

50,000

◎대례마을 안길 축대정비 10,000

◎외구리 안길 정비 30,000

◎구몰마을 안길 재포장 30,000

◎와티마을 안길 정비 20,000

◎가산마을 안길 덧씌우기 20,000

◎구월 안길 정비 20,000

◎진분계 마을안길 정비 30,000

◎송천마을 진입도로 정비 10,000

◎향촌 모례등 위험구간 도로 정비

25,000

◎신촌마을 안길 정비 20,000

◎동구마을 진입로 및 안길 정비 50,000

◎죽전마을 안길 축대정비 20,000

◎금문마을 안길 정비 50,000

◎신소마을 안길 재포장 40,000

50,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

비법정도로개설 360,000 260,000 100,000

401 시설비및부대비 360,000 260,000 100,000

01 시설비 357,840 260,000 97,840

◎죽전마을 진입로 개설 297,840

◎금문마을 진입도로 개설 60,000

297,840,000원

60,000,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

◎죽전마을 진입로 개설 2,1602,160,000원

비법정도로 확ㆍ포장 1,160,000 830,000 330,000

401 시설비및부대비 1,160,000 830,000 330,000

01 시설비 1,156,796 825,500 331,296

◎장전2리 마을안길 확포장 80,00080,000,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 비법정도로 확포장 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎신기 선진주유소~동영M&T간 도로 확포장

100,000

◎태산빌라 진입로 확포장 100,000

◎안도마을 안길 확포장 70,000

◎용남중학교 앞 도로 확포장 99,100

◎소곡마을 안길 확포장 80,000

◎대산마을 안길 확포장 80,000

◎예비군훈련장~공동묘지간 도로 확포장

198,560

◎신벽동 도로 확포장 119,136

◎신촌마을 안길 확포장 40,000

◎맥사마을(숫골) 진입로 확포장 50,000

◎본촌마을 안길 확포장 50,000

◎조장마을 안길 확포장 50,000

◎환덕마을 옛길 확포장 40,000

100,000,000원

100,000,000원

70,000,000원

99,100,000원

80,000,000원

80,000,000원

198,560,000원

119,136,000원

40,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

03 시설부대비 3,204 4,500 △1,296

◎용남중학교 앞 도로 확포장 900

◎예비군훈련장~공동묘지간 도로 확포장

1,440

◎신벽동 도로 확포장 864

900,000원

1,440,000원

864,000원

공공복리시설 확충(문화및관광/관광) 12,113,000 13,133,000 △1,020,000

지 3,200,000

도 360,000

시 8,553,000

공공기반확충 12,113,000 13,133,000 △1,020,000

지 3,200,000

도 360,000

시 8,553,000

사천바다 케이블카 설치 9,002,000 12,002,000 △3,000,000

지 2,000,000

시 7,002,000

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

◎사천바다 케이블카 실비보상금 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 9,000,000 12,000,000 △3,000,000

지 2,000,000

시 7,000,000

01 시설비 8,420,400 11,788,800 △3,368,400

◎사천바다케이블카 설치 8,420,4008,420,400,000원

지 2,000,000

시 6,420,400

02 감리비 557,100 183,600 373,500

◎사천바다케이블카 설치 557,100557,100,000원

03 시설부대비 22,500 27,600 △5,100
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부서: 도로과

정책: 공공복리시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 공공기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎사천바다케이블카 설치 22,50022,500,000원

사천대방 관광자원 개발사업 2,600,000 500,000 2,100,000

지 1,200,000

도 360,000

시 1,040,000

401 시설비및부대비 2,600,000 500,000 2,100,000

지 1,200,000

도 360,000

시 1,040,000

01 시설비 2,589,920 496,400 2,093,520

◎사천대방 관광자원 개발사업

2,589,9202,589,920,000원

지 1,200,000

도 360,000

시 1,029,920

03 시설부대비 10,080 3,600 6,480

◎사천대방 관광자원 개발사업 10,08010,080,000원

핵심사업관리 11,000 31,000 △20,000

201 일반운영비 10,000 29,000 △19,000

01 사무관리비 10,000 29,000 △19,000

◎일반수용비 10,00010,000,000원

203 업무추진비 1,000 2,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 2,000 △1,000

◎사천바다케이블카 설치 업무추진

1,0001,000,000원

초양도 관광거점마을 만들기 500,000 600,000 △100,000

401 시설비및부대비 500,000 600,000 △100,000

01 시설비 500,000 596,220 △96,220

◎초양도 관광거점마을 만들기 500,000500,000,000원

도로 확ㆍ포장 및 정비(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 610,000 975,000 △365,000

비법정도로 확포장 및 정비 610,000 975,000 △365,000

농로포장 및 정비 610,000 975,000 △365,000

401 시설비및부대비 610,000 975,000 △365,000

01 시설비 610,000 973,560 △363,560

◎농로 유지관리비 50,000

◎금곡리 목곡소류지 하부 농로 확포장

50,000

◎노천마을 농로 개설 15,000

◎연천마을 농로 확포장 30,000

◎상탑마을 농로 포장 30,000

◎상평마을(몰미들) 농로 정비 30,000

◎용산마을 농로 포장 30,000

50,000,000원

50,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 비법정도로 확포장 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎굴포마을 농로 정비 30,000

◎중촌마을 농로 정비 30,000

◎마곡마을 농로 포장 25,000

◎석문마을 농로 포장 30,000

◎하탑마을 농로 포장 30,000

◎부곡마을 농로 포장 50,000

◎구룡마을 농로 확포장 30,000

◎화암 농로 정비 30,000

◎구암3리 농로 개설 25,000

◎봉전마을 농로 확포장 20,000

◎두량5리 농로 포장 25,000

◎학촌마을 농로 정비 10,000

◎중탑마을 농로 재포장 20,000

◎환덕마을(작은고동골) 농로 포장

20,000

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

행정운영경비(도로과)(기타/기타) 76,560 46,560 30,000

기본경비 76,560 46,560 30,000

기본경비 76,560 46,560 30,000

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎일반수용비 3,000

◎급량비 4,000

3,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎공공요금 및 제세 2,0002,000,000원

202 여비 63,360 34,560 28,800

01 국내여비 63,360 34,560 28,800

◎관내출장여비 63,360240,000원*22명*12월

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

◎부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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